CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO33 ..l--, DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR ANTONIA GRASIA CONTINI MARTINELLI PEREIRA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no Bloco Social Ecológico. (LP).

Brasília, j.4 de junho de 2013.

Presi nte

De acordo com o Memo a lar nO 1/2013 da la Secretaria Visto daOi d RecursosHumanos VistodaSec~~ 1~Secretaria

J
Par: Vinil Ar.uJa Ulti"," Impt~.,Ja,V~nl.Araujo 12f06/2011 16;49:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8S21 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001